广东茂名农林科技职业学院

关于组织推荐参加 2023 年省质量工程项目
遴选工作的通知

各系部、各行政职能部门：

根据《广东省教育厅关于组织开展2023 年省高等职业教育

教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》(附件 1)

的要求，全面提高人才培养质量和办学水平，现决定组织开展

2023年省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目申报和认

定工作。具体事宜通知如下:

一、项目范围

2023 年省质量工程项目: 示范性产业学院、实践教学示范基

地(含产教融合实训基地和虚拟仿真实训基地 )、校外实践教学示

范基地、教师教学创新团队、高层次技能型兼职教师、技能大师

工作室、专业教学资源库、精品在线开放课程、教育教学改革研

究与实践项目、创新创业训练计划项目。

二、申报和认定要求

(一) 基本条件

1.项目要具有校级立项建设基础；

2.项目申报要符合申报指南的有关规定 (见附件)。